R7年度
様式第４号（第９条関係）

設備投資支援事業補助金 事業着手届

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　林　　時彦　様

申請者　                 〒669-
・事業所在地　　　　　　　　　　     丹波市
・本社所在地（個人事業主の場合、自宅住所）
・事業所名称（商号・屋号）
・役職および代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付け、丹商振第　　　　号で補助金交付決定のあった、丹波市設備投資支援事業補助金について、次のとおり着手しましたので、丹波市設備投資支援事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

1． 設備投資申請内容　・下記いずれか1事業のみ選択可
・該当区分及び事業内容を○で囲んでください。（いずれか1事業のみ選択可）

	事業区分

	事業の種類

	一般型

	（1）店舗等の新築及び改装事業（工事費用を含み税抜30万円以上）

	市内取引循環型

	（2）福利厚生施設の新築及び改装事業（工事費用を含み税抜30万円以上）

	事業承継型

	（3）合理化設備の導入事業（1台あたり税抜30万円以上の機械設備・車両・ソフトウエア等）

・本件設備投資の具体的内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※申請時の事業内容

・事業着手日(※)　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
※交付決定日以降の日（交付決定日と同日可）

(※)事業着手日：契約締結日または業者への設備発注日（口頭発注を含む）